2022年４月 26日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｐ Ａ Ｌ Ｔ Ａ Ｃ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  糟谷  誠一

（コード番号:8283 東証プライム市場）

問合せ先
 取締役常務執行役員

経 営 企 画 本 部 長
嶋田  政治

（TEL.06-4793-1090）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の異動（内定）を下記のとおり決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

取締役の異動（2022年６月22日付 内定）

氏 名 現   職 新   職

髙森  龍臣
＜新任＞
※2022年４月から当社顧問

社外取締役（独立役員）

※2022年６月 22日付の取締役の人事異動につきましては、2022年６月 22日開催予定の当社第 94期

定時株主総会において正式に決定される予定です。

《ご参考》

 社外取締役の略歴等

氏 名 略  歴

髙
た か

森
も り

 龍
た つ

臣
おみ

（1952年 7月 7日生）

1975年 ４月 ㈱資生堂入社

1995年 ４月 ㈱アユーラ取締役営業部長

2007年 ４月 ㈱資生堂執行役員 中国事業部長

2009年 ６月 同社取締役

国内化粧品事業 事業戦略・マーケティング領域担当

2010年 ４月 同社取締役執行役員常務 国内化粧品事業部長

2012年 ４月 同社取締役執行役員常務 国内化粧品事業 事業戦略領域担当

      〈2014年６月退任〉

以 上